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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CINTE TESINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

09/04/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

 0,00

 0,00

 178.441,51

 742.559,07

 0,00

1

2

3

4

5

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-2.718,46

-4.017,10

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

-1.994,11

 1.308,37

-129.602,64

-183.649,29

 0,00

EC

EC

EC

EC

EC

 20.717,00

 2.987,16

 52.921,85

 384.415,05

 0,00

 215.505,89

 89.726,37

 383.658,36

 465.148,71

 0,00

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 17.384,28

 48.381,13

 242.728,68

 0,00

 0,00

 194.788,89

 86.739,21

 330.736,51

 80.733,66

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 17.384,28

 48.381,13

 423.888,65

 746.576,17

 0,00

 217.500,00

 88.418,00

 513.261,00

 648.798,00

 0,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 20.717,00

 2.987,16

 231.363,36

 1.126.974,12

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

-22.711,11

-1.678,79

-363.684,46

-1.314.640,51

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

 212.173,17

 135.120,34

 573.465,19

 80.733,66

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

 234.884,28

 136.799,13

 937.149,65

 1.395.374,17

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

 18.900,00

 236.780,08

 50.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 0,00

 0,00

 3.150,34

 924.150,92

6

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-805,20

-7.540,76

CP

CP

CP

CP

 0,00

-155.000,00

-331.387,60

-800.325,27

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 6.964,58

 468.005,64

 0,00

 0,00

 181.612,40

 1.335.651,73

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 24.860,25

 333.354,34

 0,00

 0,00

 174.647,82

 867.646,09

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 28.815,79

 1.265.046,02

 0,00

 155.000,00

 513.000,00

 2.135.977,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 10.114,92

 1.392.156,56

TR

TR

TR

TR

 0,00

-155.000,00

-342.307,72

-2.200.022,59

CS

CS

CS

CS

 0,00

 0,00

 199.508,07

 1.201.000,43

TR

TR

TR

TR

 0,00

 155.000,00

 541.815,79

 3.401.023,02

CS

CS

CS

CS

 924.150,92EP-7.540,76

CP -800.325,27 EC  468.005,64 1.335.651,73

R

A

 333.354,34

 867.646,09

RR
RC

 1.265.046,02

 2.441.657,08

RS
CP

 1.392.156,56TR-2.200.022,59CS 1.201.000,43TR 3.401.023,02CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


